（報告書：様式第７号）
                                                                                   　　　年　　月　　日
                             とちぎＧＡＰの第三者確認　改善報告書
 　栃木県知事　　　　　　　　様
                                                  　　　　　　 登録者（団体の場合は団体名及び申請者の氏名）
氏名
　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　氏名は本人が自署すること
とちぎＧＡＰの第三者確認実施要綱第９条の２の規定により、下記のとおり報告し、相違ないことを証明します。
記
１　登録した農林産物の区分： 野菜 ・ 果樹 ・ 米 ・ 麦 ・ その他作物（食用）・きのこ
２　品目名：
３　登録番号：第　　　号

４　登録後１年以内に実施した見直し・改善内容
	No
	項目
	見直し・改善内容

　　　※　適宜行を追加すること

５　添付書類
　　・農場点検シート（別紙１・２）

　　・農場点検シートに基づく必要書類
※　新たに見直し・改善を実施した項目の必要書類のみ添付すること